
Váš průvodce světem  

pastorků, setrvaček a šperků…  

kde se čas mění v umění.

Hodinky jako investice, symbol prestiže, umělecké dílo nebo oso-
bitý šperk? Magazín Hodinky & Šperky přináší bohaté a zajímavé 
články, které otevírají dveře do světa jemné mechaniky a luxus-
ních módních domů. Naši redaktoři pravidelně navštěvují prestižní 
výstavy a hodinářské akce u nás i v zahraničí, aby vám přinášeli 
exkluzivní pohledy na trendy a inovace.

Časopis Hodinky & Šperky je fascinujícím průvodcem designem, 
výrobou a historií hodinek i šperků – inspirace od výběru až po 
jejich roli ve vašem životním stylu.

Časopis vychází kromě tištěné podoby i v elektronické verzi
na www.digiport.cz

Pravidelné rubriky

Novinky, Téma, Anketa, Byznys, Trendy, 
Historie šperku, H&ŠTAG.

Profil našeho čtenáře:

55 % muži / 45 % ženy
72 % čtenářů dosáhlo VŠ vzdělání (vč.Bc.)
76 % čtenářů je ve věku 30 až 55 let
65 % čtenářů patří mezi osoby s rozhodovacími pravomocemi
56 % čtenářů má čistý příjem domácnosti nad 55 000 Kč

www.casopishodinky.cz



1/25 uzávěrka 21.02. vychází 20.03.

| MicroPraha Report/Rozhovor

| SEW Report

| LVHM watch week Jarní kolekce high   
 jewellery a šperkové hodinky

2/25  uzávěrka 20.05. vychází 12.06.  

| Watches & Wonders Novinky

| Watches & Wonders Šperkové hodinky

| Ikony - Formule 1 Z 0 na 100 pod 3s
 
 
 
3/25               uzávěrka 26.08. vychází 25.09. 

| Zlaté české ručičky Čeští designéři šperků

| Geneva Watch Days Novinky

| Inside Dean Schneider
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4/25               uzávěrka 21.10. vychází 20.11. 

| Zářivé Vánoce Šperky jako tip  
 na vánoční dárek

| High jewellery inspirace podzimními  
 kolekcemi

| Hodinky & komiks Zapomenutí hrdinové

TÉMATA



Harmonogram 2024 

   Číslo Objednávky       Vychází a podklady do

 1/25 21.02.2025 20.03.2025
 2/25 20.05.2025 12.06.2025
 3/25 26.08.2025 25.09.2025
 4/25 21.10.2025 20.11.2025

Watch Star media s.r.o. | Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3  
IČ: 24173762 | DIČ: CZ24173762 | OR: Městský soud v Praze, odd. C, vl. 185499

Inzertní oddělení: Daniela Havlasová | Tel.: +420 771 238 799 | E-mail: havlasova@casopis-hodinky.cz | 
www.casopis-hodinky.cz, www.wsmsro.cz

Platný od 1. 1. 2025 CENÍK INZERCE 1/1

1/2 šířka 1/
2 

vý
šk

a

Formát na spad 
210 × 285 mm

Formát na zrcadlo 
175 × 242 mm

Formát na spad 
420 × 285 mm

Formát na zrcadlo 
390 × 242 mm

Dodat jako dvě celostrany!

1/4 šířka

Formát na spad 
210 × 69 mm

Formát na zrcadlo 
175 × 58 mm

Formát na spad 
210 × 138 mm

Formát na zrcadlo 
175 × 120 mm

Formát na spad 
103 × 285 mm

Formát na zrcadlo 
85 × 242 mm

1/4

Formát na spad 
103 × 138 mm

Formát na zrcadlo 
85 × 120 mm

1/3 šířka

Formát na spad 
210 × 92 mm

Formát na zrcadlo 
175 × 76 mm

Formát na spad 
68 × 285 mm

Formát na zrcadlo 
56 × 242 mm

1/
3 

vý
šk

a

Ceny inzerce

1/1 159 000 Kč
1/2 80 000 Kč
1/3 53 000 Kč
1/4 34 000 Kč
2. a 3. obálka 180 000 Kč
4. obálka 200 000 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny vkládané inzerce

do 10 g/ks 2,40 Kč
do 20 g/ks 3,50 Kč
do 30 g/ks 4,00 Kč
Vyšší gramáž a náročnější materiály 
dohodou. Nutno dodat do tiskárny alespoň 
8 dnů před distribucí.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Slevy, storno poplatky

sleva při platbě předem 2 %
storno poplatek po datu uzávěrky 100 % 

Technické požadavky pro podklady

PDF v tiskové kvalitě: PDF/X-1a, 300 dpi, CMYK (Coated FOGRA39), ořezové značky (posun 
3 mm), u formátů na spad přesahy na ořez (spadávka) 5 mm
Texty: DOC, DOCX, ODT  |  Obrázky: JPEG, TIFF, PSD  |  Loga: AI, EPS, PDF

Polygrafické údaje

Periodicita: čtvrtletník 
Čistý formát časopisu: 210 × 285 mm
Sazební obrazec strany: 177 × 250 mm 
Tisk: ofset

Barevnost: 4/4 CMYK
Obálka: 4/4, 170 g/m2 křída, UV lak
Blok: 4/4, 70 g/m2 LWC
Vazba: V2 Lepená

Rozměry jsou uvedeny jako šířka × výška.
U formátů „na spad“ jsou uvedeny čisté rozměry po ořezu. Dodaná tisková data musí navíc 
obsahovat pětimilimetrové přesahy na ořez na všech stranách. 

Formáty inzerce

2/1


